

ولایت‌مداری در مکتب علوی و شاخصه‌های آن در آستانه عید ولایت - بخش پایانی

اتحاد و ولایت‌پذیران گرد شمع غدیر

■ گالیا توانگر



مَرکَبَتِ هُوَالَهٗ فَهَالِ عَلِیِّ هُوَالَهٗ

امروز روزی است که دشمنان -کفار- از دین شما مأیوس شدند. چه چیزی مگر بر دین اضافه شد که دشمنان را مأیوس کرد؟ آن احکامی که در این آیه، در اول سوره مائده، قیل و بعد از این فقره آمده است، مگر جقدر اهمیت دارد؟ این تعبیر درباره نماز نیامده است، درباره زکات نیامده است، درباره جهاد نیامده است؛ درباره هیچ یک از احکام فرعی الهی نیامده است که «لَبَّوْمُ تِبْسَنِ الَّذِینَ کَفَرُوا مِن دِینِکُمْ»، پس این یک قضیه دیگری است؛ غیر از این احکام فرعی است. آن قضیه چیست؟ قضیه رهبری جامعه اسلامی؛ قضیه نظام حکومت و امامت در جامعه اسلامی. بله، ممکن است تخلف کنند -کما اینکه کردند؛ چند قرن بنی‌امیه و بنی‌عباس و امثال اینها با نام امامت و خلافت و مانند اینها، پادشاهی کردند؛ سلطنت کردند، اما این لطمه‌ای نمی‌زند به فلسفه غدیر. ماجرای تعیین غدیر، ماجرای تعیین ضابطه است، تعیین قاعده است. یک قاعده‌ای در اسلام درست شد؛ پیغمبر اکرم(ص) در ماه‌های آخر عمر، این قاعده را وضع کرد؛ آن قاعده چیست؟ قاعده امامت؛ قاعده ولایت.

(بیانات مقام معظم رهبری در دیدار اقسشار مختلف مردمی به مناسبت عید غدیر ۹۵/۶/۳۰). در طول سه روز توقف در غدیرچه اتفاقاتی رخ داد؟ چه شد که پیامبر گرامی اسلام (ص) همه مسلمانان را در نقطه‌ای فراخواند و جانشین خود را تعیین کرد؟ و به راستی واقعه غدیر روشنگر این نکته است که امر ولایت بر هر چیزی ارجحیت دارد و کسانی که بعدها زیر بار این عید بزرگ مسلمین نرفتند جفای بزرگی در حق خود مرتکب شدند.

غدیرعطر ولایت و اتحاد بین مسلمین را در هم می‌آمیزد تا این بزرگترین واقعه اسلام تا همیشه بر تارک پیشانی تاریخ بدرخشد. در پاسخ به کسانی که این واقعه بزرگ را انکار می‌کنند،اولین پاسخ این است که مگر می‌شود پیامبراسلام(ص) همه آنچه را که لازم بود و دستور اسلام است مدنظر قرار داده باشند، الا مسئله جانشینی و ولایت را؟! خوب که گوش دهی، جرس کاروان حجةالوداع می‌پیچد. در گوش هر مسلمان با بصیرتی این ندا طنین‌انداز می‌شود که ولایت‌پذیری تنها رسمان امن الهی برای راهی از سر شگفتی‌هاست، این رسمان، رسمان بیداری و مهادت است.عاقبت کسانی که این مهم را درک کرده‌اند آزادی و عاقبت غافلین هلاکت در چنگ تفرقه و فتنه افتاد.

چون کاروان به پهنه بی‌آبی به نام «غدیر خم» رسید که در سه میلی «جحفه» قرار دارد، پیک وحی فرود آمد و به پیامبر اسلام(ص) فرمان توقف داد. پیامبر نیز دست‌نور داد که همه از حرکت باز ایستند و بازماندگان فرار روند. کاروانیان از توقف ناگهانی و به ظاهر بی‌موقع پیامبر در این منطقه بی‌آب، آن هم در نیم‌روزی گرم که حرارت آفتاب بسیار سوزنده و زمین نقرتیده بود، در شگفت ماندند. مردم با خود می‌گفتند: «فرمان بزرگی از جانب خدا رسیده است و در اهمیت فرمان همین بس که به پیامبر(ص) ماموریت داده است که در این وضع

یک کارشناس مذهبی: واقعه غدیر بسیار مهم است تا جایی که مرحوم علامه امینی در جلد اول کتاب «الغدیر» نام سسی نفر از دانشمندان اهل سنت را آورده است که گفته‌اند: آیه ۶۷ سوره مائده در روز غدیر خم در مورد علی بن ابیطالب(ع) نازل شده است.

ما را به اسلام دعوت کردی، پذیرفتیم؛ گفتی نماز در پنج وقت بخوانید، خواندیم؛ به زکات و روزه و حج و جهاد سفارش کردی، اطاعت کردیم؛ حال پسرعمو خود را آمده است به مردم برسان و اگر رضای رسالت خدای را بجا نیآورده‌ای و خداوند تو را از گزند مردم حفظ نمی‌کند.»(سوره مبارکه مائده/۶۷)

عاقبت نپذیرفتن ولایت شخصی به نام حارث بن نعمان فهری (بعضی جابر بن نضر اسم او را ذکر کرده اند) که با امام علی(ع) دشمنی می‌ورزید، سوار بر شتر به پیش آمد و گفت: «ای محمد(ص)، ما را به خدا خواندی، پذیرفتیم؛ نبوت خود را مطرح کردی، لاله الله و محمد رسول الله گفتیم؛

نامساعد همه را از حرکت باز دارد و فرمان خدا را ابلاغ کند. فرمان خدا به رسول گرامی طی این آیه نازل شد: «ای پیامبر، آنچه را از پروردگارت بر تو فرود آمده است به مردم برسان و اگر رضای رسالت خدای را بجا نیآورده‌ای و خداوند تو را از گزند مردم حفظ نمی‌کند.»(سوره مبارکه مائده/۶۷)

عاقبت نپذیرفتن ولایت شخصی به نام حارث بن نعمان فهری (بعضی جابر بن نضر اسم او را ذکر کرده اند) که با امام علی(ع) دشمنی می‌ورزید، سوار بر شتر به پیش آمد و گفت: «ای محمد(ص)، ما را به خدا خواندی، پذیرفتیم؛ نبوت خود را مطرح کردی، لاله الله و محمد رسول الله گفتیم؛

یک کارشناس علوم دینی: ایام عید غدیر فرصتی برای تبیین واقعه غدیر و بازگو کردن این موضوع برای نسل جوان است. مردم با محتوا و مفهوم غدیر در این ایام بیشتر آشنا می‌شوند. درک واقعه غدیر نقشی مهم در شناخت اسلام دارد و ولایت‌پذیری مهم‌ترین پیام این واقعه بود که در تاریخ ثبت شده است. غدیر الگوی مناسبی برای حرکت در مسیر سعادت است.

از یار و یاور علی(ع) بودن است؛ یعنی علی(ع) دوست شما است، علی یار و یاور شما است.»

ولایت‌پذیری مهم‌ترین پیام غدیر حجت‌الاسلام احمد رضا غلامی، کارشناس علوم دینی و معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی استان لرستان می‌گوید: «دهه ولایت فرصتی برای تبیین واقعه غدیر و بازگو کردن این موضوع برای نسل جوان است. مردم با محتوا و مفهوم غدیر در این ایام بیشتر آشنا می‌شوند. درک واقعه غدیر نقشی مهم در شناخت اسلام دارد و ولایت‌پذیری مهم‌ترین پیام این واقعه بود که در تاریخ ثبت شده است. غدیر الگوی مناسبی برای حرکت در مسیر سعادت است.»

این کارشناس علوم دینی ادامه می‌دهد: «غدیر یکی از اعیاد مسلمانان است که در چنین روزی رسالت پیامبر(ص) تکمیل شد و درک و شناخت کافی از غدیر سبب اتحاد و انسجام و رفع مشکلات می‌شود و تفرقه و اختلاف به دلیل بی‌بصیرتی می‌شود و شناخت غدیر است. حجت‌الاسلام فیروزعلی خسروی، رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان زنجان نیز عید غدیر خم را به عنوان بزرگترین عید مسلمانان، زمینه‌ساز اتحاد بین مسلمانان جهان اسلام دانسته و می‌گوید: «ایزد از جشن‌های غدیر خم برای تعالی و افزایش این اتحاد استفاده کرد. به همین منظور ۶۰ مبلغ به مناطق مختلف شهرستان زنجان در این روز اعزام شدند. درروستاهایی که رواجتین مستقر هستند، برنامه‌های عید غدیر با شکوه و انسجام هر چه متمامت بر گزار خواهد شد. رابطین روستایی در برنامه‌هایی که به همت هیئت‌های مذهبی برگزار می‌شود، مشارکت می‌کنند. این گونه با مشارکت اقشارمختلف اتحاد و همدلی بین همه سلیقه‌ها را در ایام

آسمان، سنگی بر او فرود آمد و او را به هلاکت رساند و بدین سان سزای جسارت خود را به مقام ولایت دریافت کرد. (الغدیر علامه امینی، ج۱، ص ۲۳۹)

امیرتراقی فعال دانشجویی و کارشناس ارشد رشته علوم سیاسی با بیان اینکه تلاش برای تحریف واقعه غدیر خم از دو منظر قابل بررسی است،برایمان توضیح می‌دهد: «ولین جنبه که مخالفین بر روی غدیر کار کردند، این بود که اصل روایت غدیر، به فراموشی سپرده شود. کار به جایی می‌رسد که وقتی معاویه به این عباس می‌گوید: شنیدم فضایل علی را می‌گویی، شنیدم غدیر من گویی، بترس و از این کار بپرهیز! این عباس می‌گوید: من فقط قرآن می‌خوانم، آیات ولایت را بیان می‌کنم. معاویه می‌گوید: آیات را بخوان، اما تفسیر آیات برای تو ممنوع است.»

این فعال دانشجویی ادامه می‌دهد: «درجه دوم سعی کردند محتوا را از میان بردارند. می‌گویند: به فرض، حدیث غدیر را قبول کردیم و قول راویان را و این همه عدد را پذیرفتیم و تسلیم شدیم، اما غدیر چیز تازه‌ای ندارد و سخن فقط از محبت علی(ع) است. سخن تنها

یک فعال دانشجویی و کارشناس ارشد رشته علوم سیاسی: اولین جنبه که مخالفین بسر روی غدیر کار کردند، این بود که اصل روایت غدیر، به فراموشی سپرده شود. درجهبه دوم سعی کردند محتوا را از میان بردارند. می‌گویند: به فرض، حدیث غدیر را قبول کردیم و قول راویان را و این همه عدد را پذیرفتیم و تسلیم شدیم، اما فقط از محبت علی(ع) است!

سو وحدت جامعه اسلامی را فراتر از حق خویش - هرچند معصوم باشد - می‌بیند و برای تداوم اسلام سکوت می‌کند. امام به این وحدت - راهبردی - آنچنان پای‌بند است که حتی در توطئه‌های پنهان و آشکار علیه خلفا شرکت نمی‌کند. برخی از این توطئه‌ها از سوی کسانی سلمان یافت که بعدها امام را به توطئه علیه خلفا متهم می‌کردند!

امیرمؤمنان(ع) فرمود: «صدایم از همه فرود بود، حال آن‌که ربهام از همگان برتر بود.» علی(ع) در یکی از خطبه‌های اوایل دوره حکومت خود دلیل سکوت خویش را ترس از اختلاف و جدایی مسلمانان دانست، که اگر اقدامی انجام می‌داد، آنان به سوی کفر باز می‌گشتند و دین فانی می‌شد. بنابراین برای حفظ اتحاد اسلامی سکوت پیشه کرد.

با نگاهی گذرا به سیره اهل بیت(ع) در می‌یابیم که همه امامان بزرگوار ما با حفظ وحدت جامعه اسلامی، با زبانی شیوا، معارف ناب اسلامی را بیان می‌کردند و از تندگویی و دشنام به دیگر مسلمانان پرهیز می‌کردند. این شیوه همواره به وسیله دانشمندان نام‌آشنای اسلام همچون مرحوم شیخ مفید، علامه حلی، سید شرف‌الدین عاملی و دیگران پاس داشته می‌شد و منطق استوار آنان که با زبانی پاک و عقیق همواره بود، بر خیل مشتاقان مکتب اهل بیت(ع) می‌افزود. برای نمونه منطق استوار علامه حلی آن‌چنان ترویج می‌شود که کتاب منهج‌الکرامه در همان زمان قرن هفتم به دمشق می‌رسد و «ابن تیمیه» با تعصب ویژه آن را رد می‌کند و آن‌گاه که جواب «ابن تیمیه» به دست علامه حلی می‌رسد، تنها می‌گوید: «گر می‌فهمید که چه گفتم، جویش را می‌دادم.»

همچنان‌که فخر رازی - مفسر معروف مکتب خلفا - پس از بررسی‌های مختلف در تفسیری از آیه قرآن به سخن امام علی(ع) باز می‌گردد و در استدلال خود می‌گوید: «هر که در دینش به علی بن ابی‌طالب(ع) اقتدا کند، بی‌گمان هدایت می‌یابد و دلیل آن، گفته پیامبر اسلام (ص) است که فرمود: «خدا یا حق را همیشه بر مدار او بگردان.» امروز نیز جامعه اسلامی نیازمند وحدتی استوار است.

جدول
بدون نقطه کور

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

افقی:
۵- رنگ بازتاب‌دهنده نور - بدون غل و غش
برای زنان - آداب و رسوم ۶- ماه داغ - دوری از یسار - جانوری زبیا از حیات وحش کشورمان ۷- دراز بودن گردن - ظرفی برای آبخوش - کارشناس زایمان ۸- ضربه سر در فوتبال - فتنه و بلوا - باقی گذاشتن در فوتبال - مکمل بافته می‌شود - توبه کردن ۱۰- نوعی تابر خودرو - ماه برگ‌ریزان - ضمیر ملکی پنجم ۱۱- پس زدن، عقب راندن - قطعه‌ای از سامانه فرمان اتومبیل‌ها - رایج و مرسوم ۱۲- معجزه منسوب به عرفا - چرم براق - جرم کوچک ۱۳- پسر گیلابی - این غذا را نباید خورد - از ابداعات ایرانیان در معماری - طلا ۱۴- باریک‌بین - انجام دادن ۱۵- شاه افشار - وسیله‌ای در آشپزخانه - از نیروهای نظامی.

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰					

عمودی:
۱- وزنی معادل پنجاه من - نقاب - فاتح ویتنامی نبرد «دین بین‌فو» ۲- برای رفع معضل بیکاری باید هدف شماره یک دولت باشد - خیرگزاری ایتالیایی ۳- بازگرداندن - تند و سخت - برتر از فقیه - نوعی خط خشک ۴- پراکندگی -

آگهی
شماره: ۹۶/۱۱

مناقضه عمومی
شماره ۱۰۹۳۵

سازمان بهشت زهرا (اسلام...) (علیها) در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مناقضه عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقضه دعوت به عمل می‌آید.

ردیف	موضوع مناقضه	مبلغ سپرده شرکت در مناقضه به ریال	مدت قرارداد	محل اجرا	مبلغ تقریبی برآورده ریال
۱	امری عیادت قبرینی	۱۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۲ ماه	شعبه سازمان	۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰

الف) شرایط مناقضه: ۱- رتبه ۴ اینجه یا راه و باند از معاونت برنامهریزی و نظارت راهبردی ریاست‌جمهوری دارای ظرفیت‌کاری مجاز ۲- کارت پیمانکاری دارای اعتبار از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران ۳- گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت کار

ب) محل دریافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: کلیه داوطلبین می‌توانند جهت خرید اسناد مناقضه یا در دست داشتن فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۰۰۱ نزد بانک شهر شعبه بهشت‌زهر(اسلام...) (علیها) به جاده قدیم تهران-قم ساختمان اداری شماره یک سازمان - اداره حقوقی و قراردادهای مراجعه نمایند.

ج) سپرده شرکت در مناقضه: متقاضیان می‌بایست مبلغ فوق را به عنوان سپرده شرکت در مناقضه به صورت ضمانت‌نامه بانکی در وجه سازمان بهشت‌زهر(اس) (ص) به اعتبار حداقل سه ماه و قابل تمدید و یا وجه واریزی به حساب ۱۰۰۳ بانک شهر بهشت زهرا(اس) به نام سازمان بهشت زهر(اس) به همراه اسناد مناقضه در پاکت الف به دستگاه مناقضه‌گزار ارائه نمایند.

د) مهلت ارائه اسناد: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز در اوقات اداری جهت دریافت و تکمیل و تحویل اسناد مناقضه می‌باشد. (ساعت پایان تحویل پاکت ۱۴:۰۰ می‌باشد).

ه) بدیهی است شرکت در مناقضه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقضه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

هـ) هزینه آگهی در روزنامه همشهری و کیهان به عهده برنده مناقضه می‌باشد.

ضمناً مشروح شرایط مناقضه در اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهرشده «الف» و «ب» تحویل نمایند. امضاء اسناد مناقضه به منزله قبول شرایط مندرج در آن می‌باشد.

روابط عمومی سازمان بهشت زهرا(اسلام...علیها)
WWW.beheshtezahra.ir

آگهی تغییرات شرکت پارس ستون
سهامی خاص به شماره ثبت ۷۳۹۴۶ و شناسه ملی ۱۰۱۱۸۸۴۸۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۵/۲/۲۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل برای مدت ۲ سال انتخاب شدند:

یداله مومنی زحمت‌کش با شماره ملی ۳۳۴۱۱۶۰۸۲۵
میثم مومنی زحمت‌کش با شماره ملی ۰۰۷۰۹۵۲۸۵۱
حمید صفوی با شماره ملی ۰۰۴۵۳۸۱۹۴۱

افراد ذیل به سمت بازرسیین: علیرضا بورجردیان به شماره ملی ۰۰۶۲۰۵۰۷۳۳
به سمت بازرس اصلی و سازن محرمی به شماره ملی ۰۰۴۵۰۴۸۶۱۲۵
به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت ۱ سال مالی انتخاب شدند.

ترانزنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال مالی سال ۱۳۹۴/۱/۳۰ به تصویب رسید.

با ثبت این مستند تصمیمات تصویب صورت‌های مالی، انتخاب مدیران، انتخاب بازرس انتخاب شده توسط مناقضی در سوابق الکترونیکی شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت کشت و صنعت نوشینه
سهامی خاص به شماره ثبت ۷۸۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۰۹۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی آرمان راهبردی به شناسه ملی ۱۰۱۰۶۴۳۳۸۲
به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی علمداری به شماره ملی ۵۰۵۹۶۱۰۳۲۲ را به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترانزنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۴ به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترانزنامه و صورت‌های مالی مدیران انتخاب شده توسط مناقضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی پگا
سهامی خاص به شماره ثبت ۷۸۷۷۷ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۳۶۰۹۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۵/۴/۱۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

موسسه حسابرسی آرمان راهبردی به شناسه ملی ۱۰۱۰۶۴۳۳۸۲
به عنوان بازرس اصلی و آقای رضا ذکی علمداری به شماره ملی ۵۰۵۹۶۱۰۳۲۲ را به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.

ترانزنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۹۴ به تصویب رسید.

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین گردید.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تصویب ترانزنامه و صورت‌های مالی مدیران انتخاب شده توسط مناقضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترسی می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران

شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
زیرمجموعه شرکت توانیر و وابسته وزارت نیرو

آگهی مناقضه عمومی دو مرحله‌ای

توبت اول

● مناقضه گذار: شرکت توزیع نیروی برق خوزستان
● موضوع:

شماره مناقضه	موضوع مناقضه	سپرده شرکت در مناقضه (ریال)
۹۶/۴۶	خرید اجناس روستایی مابین مابین کتکتور، لامپ، انستازر، بالاست، قوسیل، کابل، فیوز، میناتور.	پیوست اسناد مناقضه
۹۶/۴۷	خرید دو دستگاه لابلر	پیوست اسناد مناقضه
۹۶/۴۸	خرید ۳ دستگاه بلوبلوهی پست خابانی	پیوست اسناد مناقضه

● مهلت دریافت اسناد مناقضه از تاریخ ۹۶/۶/۲۳ لغایت ۹۶/۶/۲۳
● محل دریافت اسناد مناقضه:
الف: اهواز آمایش خابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه دوم اتاق ۲۰۲ امور بازرگانی و قراردادهای تعلق تماس جهت دریافت اطلاعات ۰۶۱ - ۳۳۳۳۳۰۳۹
● توزیع نیروی برق خوزستان www.kepdc.co.ir - سایت شرکت توانیر
www.tavanir.org.ir یا پایگاه ملی اطلاع‌رسانی http://iets.mporg.ir نیز قابل رؤیت می‌باشد.
● تاریخ تحویل پاکت‌های مناقضه: پایان وقت اداری روز دوشنبه ۹۶/۷/۳
● محل تحویل پاکت‌های مناقضه: اهواز آمایش خابان شهید منصفی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان طبقه اول اتاق ۱۰۸
● تاریخ کشایش پاکت‌های مناقضه: روز دوشنبه مورخ ۹۶/۷/۳ ساعت ۱۴
● مبلغ خرید اسناد مناقضه ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال واریز به حساب سپهر شماره ۱۰۴۹۷۸۲۰۰۰۰۰۰ نزد بانک صادرات اهواز شعبه مذ
● پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین‌های معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت کاریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد ضمانت‌نامه یا رسیدی واریز وجه را ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید.
● به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر یا چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
● به پیشنهادهای فاقد امضاء مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
● سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقضه مستند است.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستانها

متقاضیان محترم می‌توانند با توجه به جدول زیر نسبت به اشتراک هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به حساب ۰۱۰۶۷۱۲۵۹۵۰۰۹ (سبیا) بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد ۶۹ به نام حسین شریعتمداری (موسسه کیهان) و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۲۶۵/۲۴۶۲۱ یا پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک اقدام نمایند.

نشریات	دوره انتشار	یکسال	شش ماه	سه ماه	پست سفارشی
کیهان فارسی	روزانه	۱/۷۲۵/۰۰۰	۸۶۲/۵۰۰	۴۳۱/۲۵۰	۲/۴۶۰/۰۰۰
کیهان انگلیسی	روزانه	۳/۲۲۵/۰۰۰	۱/۶۱۲/۵۰۰	۸۰۶/۲۵۰	۱/۹۸۰/۰۰۰
کیهان عربی	روزانه	۲/۳۲۵/۰۰۰	۱/۶۱۲/۵۰۰	۸۰۶/۲۵۰	۱/۹۸۰/۰۰۰
کیهان ورزشی	هفتگی	۱/۱۵۰/۰۰۰	۵۷۵/۰۰۰	۲۸۷/۵۰۰	۸۱۷/۵۰۰
مجله زن روز	هفتگی	۹۰۰/۰۰۰	۴۵۰/۰۰۰	۲۲۵/۰۰۰	۶۹۲/۵۰۰
کیهان بچه‌ها	دو هفته‌نامه	۶۵۰/۰۰۰	۳۳۵/۰۰۰	۱۶۲/۵۰۰	۵۶۷/۵۰۰
کیهان فرهنگی	دوماهانه	۱۹۸/۰۰۰	---	---	۲۵۶/۲۰۰

۱-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
۲- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می‌گردد.
۳-مجموعه روزنامه‌های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می‌شود.
۴-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
۵- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
۶-همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می‌توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

نام: نام خانوادگی:
مبلغ پرداختی: شماره فیش بانکی:
آدرس: ریال
پست الکترونیکی:
تلفن: شماره فیش بانکی:
تعداد نسخه:
تلفن:
کدپستی:
ماه:
امضاء

واحد آيونمان
روابط بين الملل موسسه کيهان

تلفن: ۰۲۱۳۲۹۱۲۳۲۸ | نمابر: ۰۲۱۳۲۵۲۰۲۴۳۸ | پست الکترونیکی: int-affairs@kayhannews.ir | سامانه پیام کوتاه: ۰۲۰۰۱۲۲۱۲۲۸۴